CatrapoBa JlekucaH LLlaMmuneBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

24-24

27-24

33-24

36-24

37-24

38-24

39-24

40-24

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 30K "Mpodh-

dkcnepTt"

000 30K "Mpodh-

3kcnepT"

000 30K "Mpod-

dkcnepT"

000 30K "Mpodp-

3kcnepT"

000 30K "Mpod-

dkcnepT"

000 30K "Mpod-

3kcnepT"

000 30K "Mpod-

kcnepT"

000 30K "Mpodh-

3kcnepT"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

03.04.2024

16.04.2024

23.05.2024

23.05.2024

20.06.2024

18.06.2024

10.06.2024

20.06.2024

CBepeHusa
CaTTapoBa JleicaH LLlamnneBHa
004645

25.06.2008

OO0BbeKT OueHKu

BaHA 1 3eMesbHbIN y4acToK

BocCTaHOBUTESIbHbBIA PEMOHT KOMHAT
0JHOKOMaTHOW KBapTupbl Ne29

3eMesbHbIN yHacTok niowanbio 1500 KB.M.

3eMenbHbIN y4acTok niowanbio 1000 KB.M.

MpaBo Nofb30BaHWS 1 BNafeHNS Ha YCIOBUSAX
[0roBopa apeHabl (B MecsiL) YacTu HeXUoro
nomMmeleHns Ne29 Ha 2 3Ta)ke 3gaHus, nuTt. A2
oblen naowanbto 1 KB.M. ANs pa3MeLLeHuns
BEHAMHIOBOro annapaTa

MpaBo Nofb30BaHWS 1 BNAafeHNS Ha YCNIOBUSAX
[0roBopa apeHabl (M04acoBOro) MUHK-
dyT60nbHOro Nonsa naowagbto 908,2 KB. M.

JIerkoBoe aBTOTPAHCNOPTHOE CPeACcTBO

3[aHMe KOMIJIeKCa TOProBbiX MaBUAbOHOB (NUT. A)
obuen naowanbo 612 KB.M.

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Саттарова Лейсан Шамилевна

