

**Саттарова Лейсан Шамилевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Саттарова Лейсан Шамилевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004645			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.06.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	03.04.2024	Баня и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	16.04.2024	Восстановительный ремонт комнат однокомнатной квартиры №29	рыночная	Оценка недвижимости
33-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	23.05.2024	Земельный участок площадью 1500 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
36-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	23.05.2024	Земельный участок площадью 1000 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
37-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	20.06.2024	Право пользования и владения на условиях договора аренды (в месяц) части нежилого помещения №29 на 2 этаже здания, лит. А2 общкой площадью 1 кв.м. для размещения вендингового аппарата	рыночная	Оценка недвижимости
38-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	18.06.2024	Право пользования и владения на условиях договора аренды (почасового) мини-футбольного поля площадью 908,2 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
39-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	10.06.2024	легковое автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
40-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	20.06.2024	здание комплекса торговых павильонов (лит. А) общкой площадью 612 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости